
 

SERVIZIO SPECIALE PER LA DIDATTICA E GLI STUDENTI 

 

IL RETTORE 

 

VISTA  la Legge 2 agosto 1999, n. 264 art.1 “Norme in materia di accessi ai corsi 

universitari; 

 

VISTE  le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione n. 1 e n. 21 

del 27/01/2020 “Definizione Offerta Formativa 2020/2021: programmazione degli 

accessi”;  

 

VISTO  il D.R. n. 2462/2020 prot. n. 666813 del 25/08/2020 relativo al Bando di concorso 

per l'accesso al CdLM in “Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie” (classe 

LM SNT/2) a.a. 2020/2021; 

 

VISTE  le indicazioni ricevute dal Coordinatore del CdLM in “Scienze Riabilitative delle 

Professioni Sanitarie” (classe LM SNT/2), Prof. Daniele La Barbera; 

DECRETA 

La Commissione per gli esami di ammissione al Corso di Laurea Magistrale LM- SNT/2 in “Scienze 

Riabilitative delle Professioni Sanitarie” a.a. 2020/2021 che si svolgeranno il 30 Ottobre 2020 è così 

costituita: 

 

 

Prof. Daniele La Barbera    (Presidente) 

 

Prof.ssa Rosa Lo Baido    (Componente) 

 

Prof. Giuseppe Salemi     (Componente) 

 

Dott. Rosario Fiolo     (Componente) 

 

Prof.ssa Caterina La Cascia    (Componente verbalizzante) 

 

 

Componente supplente 

Prof. Baldassare Canino    (Componente) 

Prof. Francesco Cupido     (Componente) 

  

         IL RETTORE 

         Fabrizio Micari 




		2020-10-14T11:02:29+0000
	Fabrizio Micari




